
Klub Strzelecki FENIKS Twardogóra

KOMUNIKAT
II Runda zawodów klubowych Feniks Twardogóra

Twardogóra, 29-04-2023



OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW
ORAZ ZABEZPIECZENIE ZAWODÓW

Lp. FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA NR LICENCJI
Sędzia główny zawodów
Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej
Sędzia główny KDW

Sędzia stanowiskowy KDW

Sędzia główny PSP
Sędzia stanowiskowy PSP
Sędzia główny PCZ
Sędzia stanowiskowy PCZ
Sędzia główny PO
Sędzia stanowiskowy PO
Sędzia główny KCZ
Sędzia stanowiskowy KCZ
Sędzia główny STRZELBA
Sędzia stanowiskowy STRZELBA

Obserwator DZSS

Kierownik zawodów

Sekretarz Zawodów
Zabezpieczenie medyczne

Sędziowie asysteci:

1 Teplicki Jerzy P 617/P/07
2 Berkowski Grzegorz II 1118/II/07
3 Teplicki Jerzy P 617/P/07

4  

5 Lewszyk Robert II 10243/II/20
6
7 Lewszyk Robert II 10243/II/20
8 -
9 Nowicki Adam I 1128/I/12

10 -
11 Nowicki Adam I 1128/I/12
12
13 Nowicki Adam I 1128/I/12
14

15 Teplicki Jerzy P 617/P/07

16 Nowicki Adam I 1128/I/12

17 Kozaczuk Jarosław III 9719/III/17
18

19 Kozaczuk Jarosław III 9719/III/17
20
21

rat. med. Lilianna Gawrońska-Kuc



II Runda zawodów klubowych Feniks Twardogóra

Protokół Nr 1

KARABIN DOWOLNY

Twardogóra, 2023-04-29

godz. 12:00

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ
KLUB

MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK

KONKURENCJI 10 x UWAGI
HARASZKIEWICZ Robert 190
KOZACZUK Jarosław 185
ŁUŻNY Jakub 183
NOWICKI Adam 183
GAWROŃSKA-KUC Lilianna 181
SIKORSKI Damian 176
SOBIŃSKI Daniel 163
NOWAK Tadeusz 155
SOBIŚ Bronisław 153
MARKOWSKI Robert 133
BIERNAT Piotr 126
SIUDAK Andrzej 125
STARCZEWSKI Bartosz 124
DERA Piotr 89

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

SERIE 10-cio STRZAŁOW
I II III IV

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

Berkowski Grzegorz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

JKS UR Jawor 94 96 4

FENIKS Twardogóra 92 93 4

FENIKS Twardogóra 91 92 3

FENIKS Twardogóra 92 91 3

FENIKS Twardogóra 90 91 0

AMATOR Wrocław 86 90 1

FENIKS Twardogóra 81 82 2

FENIKS Twardogóra 78 77 1

FENIKS Twardogóra 71 82 1

FENIKS Twardogóra 66 67 0

FENIKS Twardogóra 58 68 0

FENIKS Twardogóra 70 55 0

FENIKS Twardogóra 46 78 1

FENIKS Twardogóra 47 42 0

Sędzia klasy: II



II Runda zawodów klubowych Feniks Twardogóra

Protokół Nr 2

PISTOLET SPORTOWY

Twardogóra, 2023-04-29

godz. 12:00

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ
KLUB

MIEJSCOWOŚĆ
SERIE 10-cio STRZAŁOWE WYNIK

KONKURENCJI 10 x UWAGI
HARASZKIEWICZ Robert 183
GAŁĘZOWSKA Joanna 183
GAŁĘZOWSKI Grzegorz 179
ADAMSKI Tomasz 170
KŁECZEK Kamil 169
KOZACZUK Jarosław 163
SOBIŃSKI Daniel 159
STARCZEWSKI Bartosz 155
GAWROŃSKA-KUC Lilianna 153
SIKORSKI Damian 152
KOSZAŁKO Stanisław 150
NOWICKI Adam 142
DERA Piotr 135
SZOPA Władysław 130
MARKOWSKI Robert 129
BASIŃSKI Marek 128
GIERSZON Rafał 126
PILC Daniel 106
BOURG Remy 101

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

I II III IV
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

Berkowski Grzegorz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

JKS UR Jawor 94 89 4

ŚLĄSK Wrocław 95 88 4

ŚLĄSK Wrocław 88 91 2

FENIKS Twardogóra 86 84 1

WILK Dobroszyce 89 80 1

FENIKS Twardogóra 81 82 0

FENIKS Twardogóra 81 78 0

FENIKS Twardogóra 76 79 0

FENIKS Twardogóra 74 79 0

AMATOR Wrocław 75 77 2

FENIKS Twardogóra 77 73 0

FENIKS Twardogóra 73 69 0

FENIKS Twardogóra 69 66 0

FENIKS Twardogóra 72 58 1

FENIKS Twardogóra 64 65 0

FENIKS Twardogóra 64 64 0

FENIKS Twardogóra 67 59 0

FENIKS Twardogóra 46 60 0

FENIKS Twardogóra 52 49 1

Sędzia klasy: II



II Runda zawodów klubowych Feniks Twardogóra

Protokół Nr 3

PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU                                                                                       

Twardogóra, 2023-04-29

godz. 12:00

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB MIEJSCOWOŚĆ
SERIE 10-cio STRZAŁOWE WYNIK

KONKURENCJI 10 x UWAGI
HARASZKIEWICZ Robert 183
GAŁĘZOWSKI Grzegorz 180
GAŁĘZOWSKA Joanna 173
KOZACZUK Jarosław 164
SOBIŃSKI Daniel 163
NOWAK Tadeusz 156
GALBIERCZYK Sylwester 153

138
KOSZAŁKO Stanisław 137
KŁECZEK Kamil 136
MARKOWSKI Robert 125
GIERSZON Rafał 122
SIKORSKI Damian 89
PILC Daniel 80
BIERNAT Piotr 19

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

GAWROŃSKA-KUC Lilianna

I II III IV
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

Berkowski Grzegorz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

JKS UR Jawor 92 91 0

ŚLĄSK Wrocław 88 92 2

ŚLĄSK Wrocław 91 82 4

FENIKS Twardogóra 85 79 1

FENIKS Twardogóra 81 82 0

FENIKS Twardogóra 77 79 0

FENIKS Twardogóra 75 78 1

FENIKS Twardogóra 72 66 1

FENIKS Twardogóra 74 63 0

WILK Dobroszyce 90 46 1

FENIKS Twardogóra 61 64 0

FENIKS Twardogóra 65 57 0

AMATOR Wrocław 36 53 0

FENIKS Twardogóra 38 42 0

FENIKS Twardogóra 11 8 0

Sędzia klasy: II



II Runda zawodów klubowych Feniks Twardogóra

Protokół Nr 4

PISTOLET OBRONNY

Twardogóra, 2023-04-29

godz. 12:00

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB MIEJSCOWOŚĆ
SERIE 10-cio STRZAŁOWE WYNIK

KONKURENCJI 10 x UWAGI
HARASZKIEWICZ Robert 175
STARCZEWSKI Bartosz 167
PIERZGA Dariusz 145
GALBIERCZYK Sylwester 143
SIKORSKI Damian 101
PILC Daniel 100
SOBIŃSKI Daniel 98
ADAMSKI Tomasz 83
LEWSZYK Robert 79
MARKOWSKI Robert 71
GIERSZON Rafał 71

36
SIUDAK Andrzej 35

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

GAWROŃSKA-KUC Lilianna

I II III IV
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

Berkowski Grzegorz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

JKS UR Jawor 87 88 1

FENIKS Twardogóra 73 94 0

FENIKS Twardogóra 70 75 1

FENIKS Twardogóra 64 79 0

AMATOR Wrocław 35 66 0

FENIKS Twardogóra 32 68 1

FENIKS Twardogóra 43 55 0

FENIKS Twardogóra 19 64 0

FENIKS Twardogóra 28 51 1

FENIKS Twardogóra 25 46 0

FENIKS Twardogóra 26 45 0

FENIKS Twardogóra 5 31 0

FENIKS Twardogóra 16 19 0

Sędzia klasy: II



II Runda zawodów klubowych Feniks Twardogóra

Protokół Nr 5

KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU

Twardogóra, 2023-04-29

godz. 12:00

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB MIEJSCOWOŚĆ
SERIE 10-cio STRZAŁOWE WYNIK

KONKURENCJI 10 x UWAGI
ŁUŻNY Jakub 77
HARASZKIEWICZ Robert 75
GALBIERCZYK Sylwester 59
LEWSZYK Robert 53
ADAMSKI Tomasz 52
PIERZGA Dariusz 50
SOBIŃSKI Daniel 42
BOURG Remy 31
PILC Daniel 20

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

I II III IV
x
x
x
x
x
x
x
x
x

Berkowski Grzegorz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

FENIKS Twardogóra 77 0 1

JKS UR Jawor 75 0 1

FENIKS Twardogóra 59 0 0

FENIKS Twardogóra 53 0 1

FENIKS Twardogóra 52 0 0

FENIKS Twardogóra 50 0 1

FENIKS Twardogóra 42 0 0

FENIKS Twardogóra 31 0 0

FENIKS Twardogóra 20 0 0

Sędzia klasy: II



II Runda zawodów klubowych Feniks Twardogóra

Protokół Nr 6

STRZELBA GŁADKOLUFOWA

Twardogóra, 2023-04-29

godz. 12:00

MIEJSCE NAZWISKO I IMIĘ KLUB MIEJSCOWOŚĆ
SERIE 10-cio STRZAŁOWE WYNIK

KONKURENCJI 10 x UWAGI
HARASZKIEWICZ Robert 48
SIKORSKI Damian 46
LEWSZYK Robert 45
SOBIŃSKI Daniel 42
PIERZGA Dariusz 40
GALBIERCZYK Sylwester 37
ADAMSKI Tomasz 36
BIERNAT Piotr 36

24
BOURG Remy 12
PILC Daniel 10

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

GAWROŃSKA-KUC Lilianna

I II III IV
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

Berkowski Grzegorz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

JKS UR Jawor 48 0 2

AMATOR Wrocław 46 0 1

FENIKS Twardogóra 45 0 1

FENIKS Twardogóra 42 0 1

FENIKS Twardogóra 40 0 0

FENIKS Twardogóra 37 0 0

FENIKS Twardogóra 36 0 0

FENIKS Twardogóra 36 0 0

FENIKS Twardogóra 24 0 0

FENIKS Twardogóra 12 0 0

FENIKS Twardogóra 10 0

Sędzia klasy: II



Komunikat zawiera 6 protokołów:

Protokół nr 1 - KARABIN DOWOLNY
Protokół nr 2 - PISTOLET SPORTOWY
Protokół nr 3 - PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU                                                                                       
Protokół nr 4 - PISTOLET OBRONNY
Protokół nr 5 - KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU
Protokół nr 6 - STRZELBA GŁADKOLUFOWA

Zawody przeprowadzono zgodnie z Regulaminem zawodów.

Protestów nie wnoszono.

Sędzia główny zawodów Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Teplicki Jerzy

Obserwator DZSS

Berkowski Grzegorz

Teplicki Jerzy

Sędzia klasy: P Sędzia klasy: II

Sędzia klasy: P


